[image: 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Купино                                        № 622-р                                           17.10.2024

О присвоении квалификационной категории спортивный судья

Руководствуясь п.3 ч.1 ст.9, ч.7 ст.22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Минспорта России от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении положения о спортивных судьях»,  представлением  Федерации бильярдного спорта Новосибирской области,

       1.  Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории» по виду спорта бильярдный спорт:
- Артемьеву Артему Владимировичу, 19.11.1986 года рождения.
       2.  Директору МАОУ ДО «Купинская ДЮСШ» Жоголю С.С.:
    2.1. в течении 10 рабочих дней со дня подписания настоящего распоряжения, копию распоряжения направить в Федерацию бильярдного спорта Новосибирской области.
    2.2.  выдать соответствующий нагрудный значок и книжку спортивного судьи.
       3. Информационно-консультационному отделу администрации Купинского района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области.
       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Купинского района Новосибирской области Д.В. Крицина.

И. о. Главы Купинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                            Д.А. Гусев

С.С. Жоголь
(8383-58)-50-009

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации Купинского района
Новосибирской области
__________________________ Д.В. Крицин

Руководитель  учреждения

Директор
МАОУ ДО «Купинская ДЮСШ» __________________ С.С. Жоголь

Начальник юридического отдела
администрации Купинского района
Новосибирской области ____________________ О.В. Бочкарева

image1.png